令和４年度第１７回役員会議事要旨

・日  時：令和４年１１月９日（水） ９:４２～１１：５５

・場  所：Web会議（Teams）

・出席者：西田学長、木暮理事、井上理事、牛窪理事、大屋理事、大城理事、富原理事

・陪席者：平敷監事、小池監事

＊審議に先立ち、１０月２６日開催の役員会議事要旨案について確認があり、承認され

た。

１．議題

（１）令和３年度第２号審査事案に係る懲戒処分の実施について

木暮理事から、資料に基づき提案説明があった。審議の結果、公表日について
は、担当理事に一任することで承認された。

（２）令和４年度第２号審査事案に係る懲戒処分の実施について

大城理事から、資料に基づき提案説明があった。審議の結果、一部表記を修正
することとしたうえで承認された。

（３）令和５年度全学的戦略ポスト再配分等の採択案について

木暮理事から、資料に基づき提案説明があった。審議の結果、一部表記を修正
することとしたうえで承認された。

（４）令和４年度学長特別政策経費「教育研究機能促進経費（プロセス配分）」の配分

額について
大城理事から、資料に基づき提案説明があった。審議の結果、原案どおり承認

された。
なお、申請に対するコメントについては、役員間で調整を行うこととされた。